
Prewa miejskie - i339

UCHWAŁA Nr XLVI!/ 3B9 /13

Rady Miasta S a n o k a

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Sanoka do zaciągnięcia zoborviązania na
realżację zadania pn. ,,Budowa obwodnicy miasta Sanoka w ciągu drogi krajowej Nr 28
Zator - MedykaJwrazzłącznikami pomiędzy: ul. Okulickiego, i rondem Beksińskiego, a

wymienioną obwodnicą"

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. e i ar1. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.IJ. z 2013 r. poz.594 zpożn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy
zdnia 16 grudnia 2005.r o finansowaniu infrastruktury transpottu lądowego (Dz. U, Nr 267
poz,2251 zpożn.zm,)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1
1. Upowaznić Butmistrza Miasta do zacirynięcia zobowiązanta na lata 2014-2018 na

realtzailę zadanta pn. ,,Budowa obwodnicy miasta Sanoka w ciągu drogi krajowej Nr 28
Zator * Medyka, wraz z łącznikami pomiędzy: ul. Okulickiego, i rondem Beksińskiego,
awymienioną obwodnicą" w wysokości 25.000.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć
milionów).

ż. Zobowtązania w poszczególnych latach wyniosą:
ll 2014 - 250.000,00
21 2015 - 1.000.000,00
31 2016 - 5.000.000,00
41 2017 - 8.750.000,00
51 2018 - 10.000,000,00

3. Spłata zobowiązania będzie następowała z dochodów Gminy Miasta Sanoka zudztału
w podatku dochodowym od osób ftzycznych w latach 2014-2018.

§2
Zadante realizowane będzie wspólnie z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych
i Autostrad OddziŃ w Rzęszowie na podstawię zawartego porozumienia.

§3
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodnigzący
*^uż..fftr"-

nffybwicz


